報道機関 各位

市立学校トイレの光触媒抗菌コート施工完了に伴う感謝状贈呈式を行います

 令和２年１１月５日に協定を締結した市立学校トイレの光触媒抗菌コートの施工

が完了しましたので、ラフェスタリンク株式会社に感謝状を贈呈します。

１ 感謝状贈呈先

  ラフェスタリンク株式会社（屋号：氷川消毒）

２ 感謝状贈呈式

(1) 日 時   令和３年４月２６日（月）１３時００分から
(2) 場 所   さいたま市役所第二別館２階 応接室
(3) 出席者   ラフェスタリンク株式会社 代表取締役 石川 剛 様

さいたま市教育委員会 教育長 細田 眞由美

３ 施工内容

   ラフェスタリンク株式会社は、社会貢献活動の一環として、ボランティア事業

により、小学校１０４校、中学校５８校、高等学校３校、特別支援学校２校、中

等教育学校１校のトイレに光触媒抗菌コートを施工し、３月末に完了しました。

記者発表資料

令和３年４月２０日（火）

問い合わせ先：学校施設課

課長：渋谷

担当：溝上

電話：８２９－１６１９

内線：３９４４